COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 023/2025-CMCC
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025/SRP

A Câmara Municipal de Canaã dos Carajás – PA, torna público que a licitação que ocorreria no dia

14 de Maio de 2025 às 09:00 horas no site eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação

na modalidade Pregão na Forma Eletrônica, visando REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO

TRABALHO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS-PA,

encontra-se SUSPENSA, em virtude de impugnação e a necessidade de retificação as exigências

do Edital.

Oséias Lima da Fonseca
Pregoeiro

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2025-05-13T15:30:09-0300
	OSEIAS LIMA DA FONSECA:71069283215